UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ HÒA

Số:        /UBND

 V/v điều chỉnh số liệu

chi  ngân sách

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phổ Hòa, ngày  26  tháng 6  năm 2024

Kính gửi:  Kho bạc Nhà nước Đức Phổ.

Vào ngày 10/6/2024, UBND phường lập Giấy rút dự toán ngân sách số

01-2024/TĐHN; nội dung rút tạm ứng hỗ trợ tiền điện hộ nghèo quí I/2024, số

tiền: 4.819.500đ (Bốn triệu, tám trăm mười chín ngàn, năm trăm đồng). Nhưng

kế toán hạch toán nhầm hình thức rút thực chi tiền mặt tại ngân hàng.

Vậy, nay Uỷ ban nhân dân phường Phổ Hòa kính đề nghị Kho bạc Nhà

nước Đức Phổ xem xét, điều chỉnh lại hình thức rút dự toán ngân sách là tạm

ứng tiền mặt tại ngân hàng tiền trên giấy rút dự toán ngân sách, cụ thể: theo Mẫu

Số C2-10/NS ngày 26/6/2024 của UBND phường Phổ Hòa (kèm theo Công văn

này).

Kính đề nghi  KBNN Đức Phổ xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Trí

		2024-06-27T08:30:54+0700

		2024-06-27T08:36:29+0700

		2024-06-27T08:36:29+0700